Prefeitura Municipal de Guanhaes
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 2.715, DE 08 DE JUNHO DE 2016.

IENOMINAÇÃO A VIA PÚBLICA."

^c*5s A^^^^k
^Municipal de Guanhaes, Hstado de Minas Gerais,

•rcsentantes, aprovou, e eu, Prefeito Municipal sazono a
i2» _ ^^ * ^K

j *&
ss\

Art^V - O Beco inominado iniciado^entre os números
resmenc,^ 424e_436nSL*ua Seis do Bairro Bela Vista, nesta cida
Guanhães/MG, passa a denominar-se Beco das Cerejeiras.

t If
Art 2° - Frca o Poder Executivo Municipal autorizado

•ovidenci,* a colocação de placa indicativa de denominação no local e
ida comunicação à Empresa Brasileira de Corre.os e Telegrafo s - E(

Fnemética de Minas Gerais - CEMIG, ao Serviço Autónomo^
,,,uT: Esgo^SAAE, ao serviço de telecomunicações, aos .Cartones de
Registros de Imóveis e ao Poder Judiciário.

\M/\. 3° í Esta Lei entra em vigor na data de sua

por se
seeuint

.evoaam- se as disposíçõ

Q
Guanhães/MG, 08 de Junho de : 16

Geraldo José Pereira
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL Dl GANHAIS
Certifico ter publicado ( ^ ) a Lei.

( ) o Decreto. ( ) a Portaria, número
O., n j fS na integra, afixando a/o

no quadro de avico* da Prefeitura no

M...
Praça

, 100 - Cen.ro - Guan.aes-MG - CEP
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhae

CNPJ: 18.307.439/0001-27